РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

от  «12»  февраля  2018 года                                                                                                  №06
Об отмене решения городского Совета депутатов от 08 февраля 2016 года №7 «Об утверждении положения о порядке представления депутатами городского Совета муниципального образования «Город Светлогорск» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В целях организации работы  по исполнению законодательства о противодействии коррупции, во исполнение протеста Светлогорской межрайонной прокуратуры от 31 января 2018 года №86-03/121-2018 на решение городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»  от 08 февраля 2016 года №07, руководствуясь федеральными законами от 25 декабря 2015 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии с законом Калининградской области от 19 декабря 2017 года №136 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение городского Совета депутатов от 08 февраля 2016 года №7 «Об утверждении положения о порядке представления депутатами городского Совета муниципального образования «Город Светлогорск» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» А.В. Мохнова.
3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район».
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»                                     А.В. Мохнов